## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Explicit Liber Terdecimus  
Incipit Liber Vigentesimus id est  
Leuiticus Cap. I.

**M**ocant autem dicit  
moyses et locutus  
est ad dominum de  
tabernaculo testimo-  
nij dicens. Lo-  
querer filijs israel  
et dices ad eos.  
Nemo qui obtulerit  
ex ovibus hostiam  
vram domino de percumbus  
et de ovibus  
et de ovis offerens victimas si  
holocaustum fuerit eius oblatio de  
armamento masculinum intactum  
offerat ad hostium tabernaculi testimo-  
nij ad placandum sibi dominum. Imponetque  
manus super caput hostie et accep-  
tabilis erit atque in expiationem eius  
propter peccatum immolabitur. Quae vitulum  
coram domino et offerent filij aaron  
sacerdotum sanguinem eius fundentes  
palcibus tabernaculi quod est ante hostium  
tabernaculi. Debita quoque pelle hostie  
artus infractura cadent et subiacet  
in altari igne sicut liquor autem  
proportio et membra que rasa sunt de  
ordinamentis capitis videlicet et cuncta  
que adherent rectori intestinis et  
pedibus lotis aqua adolebitur. Quae  
etiam sacerdos super altarem holocausti  
et suavitatis odore domino. Quod si de pec-  
catis oblatio est de ovis sine  
de capris holocaustum amictum et  
absque macta offeret. Immolabit  
etiam ad altarem altaris quod respicit  
ad gloriam coram domino. Sanguinem  
vero illum fundit super altarem filij

aaron percussit et dimiditque me-  
bra cap et omnia que adherent re-  
ctori et imponet super ligna quibus  
subiacendus est ignis. Intestina  
vero et pedes lavabuntur aqua et ob-  
lata omnia adolebitur sacerdos si aliter  
in holocaustum et in odore suavitatis  
domino. Quod autem de capris holocausti  
oblato fuerit domino de tribus et  
pullis colube offeret ea sacerdos  
ad altarem et retro ad collum capite  
ad rupto. In lucernis loco dicitur  
faciet sanguinem si trepidum altaris.  
Vestimenta vero guttibus et plumas  
prociat ipse altaris ad orientalem pla-  
gam in loco in quo cures effundi so-  
lent. Quod fringet quod ascellas eius et  
non faciat ut frigidum dimidit eam  
et adolebit super altarem lignis igne  
superposito holocaustum et oblatio sua  
in summi odore domino. **II.**

De sacrificiis sa-  
lutariibus.

**H**ic autem optulerit oblatio-  
nem sacrificij duo similia.  
Sicut enim oblatio fundit  
quod si eam oleum et ponet tunc  
at diffet ad filios aaron sacerdotum  
Quorum unus tollet pugillum  
plenum simile et olei ac totum  
tunc et ponet in coram super  
altarem in odore suavitatis domino  
Quod autem reliquum fuerit de sacrifi-  
cio erit aaron et filiorum eius  
sanctorum de oblationibus dominum.  
Quod autem optulerit sacrificium ceterum  
in tabernaculo de similia. paucis scilicet  
absque fumento propter oleo et  
lagana azima de oleo lita si ob-  
lato tua fuerit de sartagine simile  
propter oleo et absque fumento di-  
midet eam minutata et fundet  
super oleum. Quod autem de aratione